
Аудиторія 308 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 25 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Ільящук Тарас Тарасович PO Середньої освіта (інформатика) 

2 Біганська Ірина Ярославівна PO Середньої освіта (інформатика) 

3 Боліщук Святослав Андрійович PO Середньої освіта (інформатика) 

4 Бурдяк Олег Володимирович PO Середньої освіта (інформатика) 

5 Віпшовський Юрій Андрійович PO Середньої освіта (інформатика) 

6 Вдовіцин Андрій Андрійович PO Середньої освіта (інформатика) 

7 Гальміз Кирил Михайлович PO Середньої освіта (інформатика) 

8 Глушихін Даниїл Сергійович PO Середньої освіта (інформатика) 

9 Гнатів Дмитро-Адріан Романович PO Середньої освіта (інформатика) 

10 Грициндишин Віталій Любомирович PO Середньої освіта (інформатика) 

11 Дяківський Дмитро Дмитрович PO Середньої освіта (інформатика) 

12 Зектер Віталій Олександрович PO Середньої освіта (інформатика) 

13 Костецька Уляна Зеновіївна PO Середньої освіта (інформатика) 

14 Левицький Ростислав Остапович PO Середньої освіта (інформатика) 

15 Лизуник Тарас Іванович PO Середньої освіта (інформатика) 

16 Малець Богдан Ігорович PO Середньої освіта (інформатика) 

17 Оскірко Максим Сергійович PO Середньої освіта (інформатика) 

18 Паращинець Юлія Василівна PO Середньої освіта (інформатика) 

19 Поліщук Яна Олександрівна PO Середньої освіта (інформатика) 

20 Полянський Андрій PO Середньої освіта (інформатика) 

21 Пшеничний Дмитро Вікторович PO Середньої освіта (інформатика) 

22 Свідніцький Тарас Тарасович PO Середньої освіта (інформатика) 

23 Сосюкін Олександр Віталійович PO Середньої освіта (інформатика) 

24 Чорна Марта Ігорівна PO Середньої освіта (інформатика) 

25 Шабат Володимир Сергійович PO Середньої освіта (інформатика) 

26 Ясінська Юлія Романівна PO Середньої освіта (інформатика) 

27 Яцик Андрій Остапович PO Середньої освіта (інформатика) 



Аудиторія 350 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 26 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Андрусенко Максим Олександрович PP Прикладна математика 

2 Білоніжка Олена Юріївна PP Прикладна математика 

3 Белань Каріна Ігорівна PP Прикладна математика 

4 Булишин Вікторія Михайлівна PP Прикладна математика 

5 Вальничок Тарас Михайлович PP Прикладна математика 

6 Вдовіцин Андрій Андрійович PP Прикладна математика 

7 Гальміз Кирил Михайлович PP Прикладна математика 

8 Галянт Максим Володимирович PP Прикладна математика 

9 Гартованець Марія Юріївна PP Прикладна математика 

10 Гончарук Павло Ігорович PP Прикладна математика 

11 Грициндишин Віталій Любомирович PP Прикладна математика 

12 Дикий Назар Ігорович PP Прикладна математика 

13 Дмитрасевич Ірина Ростиславівна PP Прикладна математика 

14 Жорняк Юлія Андріївна PP Прикладна математика 

15 Кіндратюк Павло Васильович PP Прикладна математика 

16 Кащак Віталій Олегович PP Прикладна математика 

17 Клачко Софія Сергіївна PP Прикладна математика 

18 Костецький Юрій Романович PP Прикладна математика 

19 Кріль Павло Васильович PP Прикладна математика 

20 Кріцкій Іван Іванович PP Прикладна математика 

21 Крижанівський Владислав Євгенович PP Прикладна математика 

22 Крицький Антон Олександрович PP Прикладна математика 

23 Леськів Владислав Володимирович PP Прикладна математика 

24 Лисак Назарій Сергійович PP Прикладна математика 

25 Магденко Валерія Юріївна PP Прикладна математика 

26 Мазуркевич Людмила Русланівна PP Прикладна математика 

27 Мамчур Остап Олегович PP Прикладна математика 

28 Мандзак Маркіян Романович PP Прикладна математика 

29 Манчур Іван Зіновійович PP Прикладна математика 

30 Марушко Ростислав Михайлович PP Прикладна математика 

31 Матвіїв Софія Андріївна PP Прикладна математика 

32 Мацько Соломія Олексіївна PP Прикладна математика 

33 Ненчин Павло Романович PP Прикладна математика 



Аудиторія 377 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 26 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Нестор Юрій Богданович PP Прикладна математика 

2 Огорчак Данило-Тадей Романович PP Прикладна математика 

3 Островська Оксана Андріївна PP Прикладна математика 

4 Підківка Руслан Іванович PP Прикладна математика 

5 Паляниця Оксана Богданівна PP Прикладна математика 

6 Пастернак Олексій Ярославович PP Прикладна математика 

7 Пастушенко Дарина Василівна PP Прикладна математика 

8 Петах Норберт Вікторович PP Прикладна математика 

9 Петриляк Олег Романович PP Прикладна математика 

10 Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович PP Прикладна математика 

11 Подвірний Олег Богданович PP Прикладна математика 

12 Попович Андрій Степанович PP Прикладна математика 

13 Притула Ярослав Ярославович PP Прикладна математика 

14 Рутар Олег Олександрович PP Прикладна математика 

15 Сакаль Юлія Тарасівна PP Прикладна математика 

16 Серватяк Максим Віталійович PP Прикладна математика 

17 Симак Ольга Ігорівна PP Прикладна математика 

18 Смілка Анастасія Ігорівна PP Прикладна математика 

19 Смаль Олег Володимирович PP Прикладна математика 

20 Солтис Сергій Петрович PP Прикладна математика 

21 Спасник Юрій Романович PP Прикладна математика 

22 Тимняк Станіслав Петрович PP Прикладна математика 

23 Тороній Сергій Сергійович PP Прикладна математика 

24 Фик Максим Ростиславович PP Прикладна математика 

25 Ханас Нестор Ростиславович PP Прикладна математика 

26 Цикаляк Марія Дмитрівна PP Прикладна математика 

27 Чайківська Анна Ігорівна PP Прикладна математика 

28 Червінський Юліан Павлович PP Прикладна математика 

29 Шабат Володимир Сергійович PP Прикладна математика 

30 Шевчук Маріан-Северин Андрійович PP Прикладна математика 

31 Шимків Максим Євгенійович PP Прикладна математика 

32 Щупляк Маркіян Павлович PP Прикладна математика 

33 Яловега Тетяна Борисівна PP Прикладна математика 



Аудиторія 311 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 26 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Азаров Максим Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

2 Альберда Роман Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

3 Альфавіцький Остап Орестович PIP Інформатика (потік 1) 

4 Біганська Ірина Ярославівна PIP Інформатика (потік 1) 

5 Білянський Андрій Романович PIP Інформатика (потік 1) 

6 Бабій Денис Олегович PIP Інформатика (потік 1) 

7 Бакай Георгій Ярославович PIP Інформатика (потік 1) 

8 Балабух Дмитро Ярославович PIP Інформатика (потік 1) 

9 Березяк Марта Ігорівна PIP Інформатика (потік 1) 

10 Бобко Орест Олегович PIP Інформатика (потік 1) 

11 Бордуляк Маркіян Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

12 Борецька Віталія Юріївна PIP Інформатика (потік 1) 

13 Бурда Богдан Тарасович PIP Інформатика (потік 1) 

14 Бурцьо Андрій Юрійович PIP Інформатика (потік 1) 

15 Віпшовський Юрій Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

16 Власюк Олександр Олексійович PIP Інформатика (потік 1) 

17 Вовчак Любомир Васильович PIP Інформатика (потік 1) 

18 Войтович Володимир Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

19 Войтович Максим Вікторович PIP Інформатика (потік 1) 

20 Гавдульський Роман Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

21 Галік Олександр Романович PIP Інформатика (потік 1) 

22 Галянт Максим Володимирович PIP Інформатика (потік 1) 

23 Гарасимчук Віталій Іванович PIP Інформатика (потік 1) 

24 Глива Василь Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

25 Глущенко Нестор Олександрович PIP Інформатика (потік 1) 

26 Гнідець Олександр Володимирович PIP Інформатика (потік 1) 

27 Гнатишин Назар Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

28 Голубець Маркіян-Микола Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

29 Гуцул Даниїл Сергійович PIP Інформатика (потік 1) 

30 Деркач Володимир Зеновійович PIP Інформатика (потік 1) 

31 Дзюрах Іван Миколайович PIP Інформатика (потік 1) 

32 Довганич Маркіян Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

33 Дуда Олександр Олегович PIP Інформатика (потік 1) 

34 Дунас Сергій Мар`янович PIP Інформатика (потік 1) 

35 Дячок Максим Юрійович PIP Інформатика (потік 1) 

36 Заставський Святослав Михайлович PIP Інформатика (потік 1) 

37 Зектер Віталій Олександрович PIP Інформатика (потік 1) 

38 Зубальський Андрій Миколайович PIP Інформатика (потік 1) 



39 Зубрицький Максим Юрійович PIP Інформатика (потік 1) 

40 Кадіров Юрій Вікторович PIP Інформатика (потік 1) 

41 Канафоцький Юрій Романович PIP Інформатика (потік 1) 

42 Караваєв Кирило Олегович PIP Інформатика (потік 1) 

43 Карпов Олександр Владиславович PIP Інформатика (потік 1) 

44 Касько Роман Васильович PIP Інформатика (потік 1) 

45 Клим`юк Богдан Юрійович PIP Інформатика (потік 1) 

46 Коваль Павло Степанович PIP Інформатика (потік 1) 

47 Ковальський Олег Степанович PIP Інформатика (потік 1) 

48 Козинець Андріан Юрійович PIP Інформатика (потік 1) 

49 Коляса Ераст Павлович PIP Інформатика (потік 1) 

50 Конопліцький Володимир Вікторович PIP Інформатика (потік 1) 

51 Кормило Андрій Русланович PIP Інформатика (потік 1) 

52 Костів Володимир Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

53 Кочан Наталія Романівна PIP Інформатика (потік 1) 

54 Кукляк Роман Володимирович PIP Інформатика (потік 1) 

55 Ланчевич Максим Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

56 Лашко Володимир Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

57 Левицький Ростислав Остапович PIP Інформатика (потік 1) 

58 Лисишак Юрій Олегович PIP Інформатика (потік 1) 

59 Максимець Віра Андріївна PIP Інформатика (потік 1) 

60 Марушко Ростислав Михайлович PIP Інформатика (потік 1) 



Аудиторія 307 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 26 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Міщук Мирослав Володимирович PIP Інформатика (потік 1) 

2 Масик Любомир Васильович PIP Інформатика (потік 1) 

3 Матвіїв Остап-Василь Васильович PIP Інформатика (потік 1) 

4 Матуш Вікторія Валеріївна PIP Інформатика (потік 1) 

5 Миськів Павло Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

6 Морозов Володимир Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

7 Мручко Ігор Володимирович PIP Інформатика (потік 1) 

8 Ненчин Павло Романович PIP Інформатика (потік 1) 

9 Ненчук Микола Тарасович PIP Інформатика (потік 1) 

10 Нестеренко Євген Володимирович PIP Інформатика (потік 1) 

11 Огорчак Данило-Тадей Романович PIP Інформатика (потік 1) 

12 Омельчук Остап-Маркіян Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

13 Підручняк Михайло Іванович PIP Інформатика (потік 1) 

14 Панасюк Ярослав Анатолійович PIP Інформатика (потік 1) 

15 Паньків Анна-Марія-Іванна Ярославівна PIP Інформатика (потік 1) 

16 Патраманський Максим Іванович PIP Інформатика (потік 1) 

17 Петриляк Олег Романович PIP Інформатика (потік 1) 

18 Пилип`як Назар Богданович PIP Інформатика (потік 1) 

19 Подвірний Олег Богданович PIP Інформатика (потік 1) 

20 Полянський Андрій PIP Інформатика (потік 1) 

21 Поставка Маркіян Богданович PIP Інформатика (потік 1) 

22 Ракітін Вадим-Андрій Едуардович PIP Інформатика (потік 1) 

23 Ребрін Олександр Ярославович PIP Інформатика (потік 1) 

24 Сабов Віктор Арпадович PIP Інформатика (потік 1) 



Аудиторія 308 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 26 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Саворона Назарій Вікторович PIP Інформатика (потік 1) 

2 Садченко Микита В`ячеславович PIP Інформатика (потік 1) 

3 Самозвон Денис Олександрович PIP Інформатика (потік 1) 

4 Свідніцький Тарас Тарасович PIP Інформатика (потік 1) 

5 Свистун Максим Васильович PIP Інформатика (потік 1) 

6 Сенюк Микола Володимирович PIP Інформатика (потік 1) 

7 Сидорко Дмитро Степанович PIP Інформатика (потік 1) 

8 Соболь Анастасія Андріївна PIP Інформатика (потік 1) 

9 Солтис Павло Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

10 Солтис Сергій Петрович PIP Інформатика (потік 1) 

11 Стасишин Ростислав Олегович PIP Інформатика (потік 1) 

12 Тіцька Соломія Богданівна PIP Інформатика (потік 1) 

13 Токарчук Ніна Павлівна PIP Інформатика (потік 1) 

14 Трущак Максим Ярославович PIP Інформатика (потік 1) 

15 Тучапець Назарій Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

16 Федунець Максим Андрійович PIP Інформатика (потік 1) 

17 Фостяк Андрій Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

18 Франків Олександр Євстахійович PIP Інформатика (потік 1) 

19 Хрол Іван Віталійович PIP Інформатика (потік 1) 

20 Чапля Степан Іванович PIP Інформатика (потік 1) 

21 Черкас Андрій Ігорович PIP Інформатика (потік 1) 

22 Шайнога Андрій Зеновійович PIP Інформатика (потік 1) 

23 Шафранський Євген Геннадійович PIP Інформатика (потік 1) 

24 Шкляров Віталій Анатолійович PIP Інформатика (потік 1) 

25 Яців Маркіян Миколайович PIP Інформатика (потік 1) 



Аудиторія 311 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 27 липня о 10 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Єгорушкін Сергій Олександрович PID Інформатика (потік 2) 

2 Богач Андрій Петрович PID Інформатика (потік 2) 

3 Боліщук Святослав Андрійович PID Інформатика (потік 2) 

4 Бондар Артур Сергійович PID Інформатика (потік 2) 

5 Бурдяк Олег Володимирович PID Інформатика (потік 2) 

6 Вдовіцин Андрій Андрійович PID Інформатика (потік 2) 

7 Вужинський Іван-Роман Андрійович PID Інформатика (потік 2) 

8 Грициндишин Віталій Любомирович PID Інформатика (потік 2) 

9 Гураль Віталій Романович PID Інформатика (потік 2) 

10 Дикий Назар Ігорович PID Інформатика (потік 2) 

11 Дмитруш Богдан Ігорович PID Інформатика (потік 2) 

12 Дутко Орест Тарасович PID Інформатика (потік 2) 

13 Дуцяк Олег Вікторович PID Інформатика (потік 2) 

14 Дяківський Дмитро Дмитрович PID Інформатика (потік 2) 

15 Жорняк Юлія Андріївна PID Інформатика (потік 2) 

16 Заречанський Олексій Русланович PID Інформатика (потік 2) 

17 Кіс Юрій Олегович PID Інформатика (потік 2) 

18 Калитяк Юрій Андрійович PID Інформатика (потік 2) 

19 Клочковський Андрій Олександрович PID Інформатика (потік 2) 

20 Коберник Михайло Володимирович PID Інформатика (потік 2) 

21 Ковальчук Анастасія Михайлівна PID Інформатика (потік 2) 

22 Кондера Святослав Юрійович PID Інформатика (потік 2) 

23 Копина Ілля Ігорович PID Інформатика (потік 2) 

24 Копитко Борис Володимирович PID Інформатика (потік 2) 

25 Костецька Уляна Зеновіївна PID Інформатика (потік 2) 

26 Кравченко Андріан Володимирович PID Інформатика (потік 2) 

27 Куспись Назарій Ростиславович PID Інформатика (потік 2) 

28 Лабчук Віталій Андрійович PID Інформатика (потік 2) 

29 Лесик Володимир Юрійович PID Інформатика (потік 2) 

30 Лисак Назарій Сергійович PID Інформатика (потік 2) 

31 Магденко Валерія Юріївна PID Інформатика (потік 2) 

32 Мамчур Остап Олегович PID Інформатика (потік 2) 

33 Мандзюватий Богдан Юрійович PID Інформатика (потік 2) 

34 Манецький Олександр Володимирович PID Інформатика (потік 2) 

35 Матійчук Соломія Василівна PID Інформатика (потік 2) 

36 Мацьків Павло Анатолійович PID Інформатика (потік 2) 

37 Михалишин Орест Ігорович PID Інформатика (потік 2) 

38 Монастирський Руслан Ярославович PID Інформатика (потік 2) 



39 Опалінський Іван Юрійович PID Інформатика (потік 2) 

40 Оскірко Максим Сергійович PID Інформатика (потік 2) 

41 Підгорецький Арсен Володимирович PID Інформатика (потік 2) 

42 Паньків Степан Васильович PID Інформатика (потік 2) 

43 Пархут Адам PID Інформатика (потік 2) 

44 Пацай Владислав Ярославович PID Інформатика (потік 2) 

45 Петах Норберт Вікторович PID Інформатика (потік 2) 

46 Плотіцин Максим Сергійович PID Інформатика (потік 2) 

47 Процик Максим Юрійович PID Інформатика (потік 2) 

48 Радченко Владислав Олександрович PID Інформатика (потік 2) 

49 Сивуляк Нестор Назарович PID Інформатика (потік 2) 

50 Слобода Ірина Ярославівна PID Інформатика (потік 2) 

51 Степанюк Анна Ігорівна PID Інформатика (потік 2) 

52 Тороній Сергій Сергійович PID Інформатика (потік 2) 

53 Трибулович Іванна Романівна PID Інформатика (потік 2) 

54 Федорчак Віталій Тарасович PID Інформатика (потік 2) 

55 Хавро Максим Васильович PID Інформатика (потік 2) 

56 Чайківська Анна Ігорівна PID Інформатика (потік 2) 

57 Чорна Марта Ігорівна PID Інформатика (потік 2) 

58 Шевчук Маріан-Северин Андрійович PID Інформатика (потік 2) 

59 Яловега Тетяна Борисівна PID Інформатика (потік 2) 



Аудиторія 311 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 25 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Азаров Максим Ігорович PSP Системний аналіз (потік 1) 

2 Бондар Артур Сергійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

3 Борейко Дем`ян Васильович PSP Системний аналіз (потік 1) 

4 Бурда Богдан Тарасович PSP Системний аналіз (потік 1) 

5 Вдовіцин Андрій Андрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

6 Вужинський Іван-Роман Андрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

7 Гальміз Кирил Михайлович PSP Системний аналіз (потік 1) 

8 Грициндишин Віталій Любомирович PSP Системний аналіз (потік 1) 

9 Гудзеляк Наталія Ігорівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

10 Гуляк Олег Михайлович PSP Системний аналіз (потік 1) 

11 Дикий Назар Ігорович PSP Системний аналіз (потік 1) 

12 Дмитрасевич Ірина Ростиславівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

13 Дубас Олександр Іванович PSP Системний аналіз (потік 1) 

14 Дунас Сергій Мар`янович PSP Системний аналіз (потік 1) 

15 Дяківнич Дмитро Васильович PSP Системний аналіз (потік 1) 

16 Жорняк Юлія Андріївна PSP Системний аналіз (потік 1) 

17 Заречанський Олексій Русланович PSP Системний аналіз (потік 1) 

18 Кіс Юрій Олегович PSP Системний аналіз (потік 1) 

19 Калитяк Юрій Андрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

20 Клочковський Андрій Олександрович PSP Системний аналіз (потік 1) 

21 Ковальчук Анастасія Михайлівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

22 Коляса Ераст Павлович PSP Системний аналіз (потік 1) 

23 Кондера Святослав Юрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

24 Костецький Юрій Романович PSP Системний аналіз (потік 1) 

25 Лабчук Віталій Андрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

26 Левашов Максим Олегович PSP Системний аналіз (потік 1) 

27 Лема Андрій Андрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

28 Лисак Назарій Сергійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

29 Магденко Валерія Юріївна PSP Системний аналіз (потік 1) 

30 Мазуркевич Людмила Русланівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

31 Малік Нікіта Юрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

32 Мамчур Остап Олегович PSP Системний аналіз (потік 1) 

33 Мандзюватий Богдан Юрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

34 Манецький Олександр Володимирович PSP Системний аналіз (потік 1) 

35 Марушко Ростислав Михайлович PSP Системний аналіз (потік 1) 

36 Матійчук Соломія Василівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

37 Матвіїв Софія Андріївна PSP Системний аналіз (потік 1) 

38 Мручко Ігор Володимирович PSP Системний аналіз (потік 1) 



39 Ненчин Павло Романович PSP Системний аналіз (потік 1) 

40 Нестеренко Євген Володимирович PSP Системний аналіз (потік 1) 

41 Підгорецький Арсен Володимирович PSP Системний аналіз (потік 1) 

42 Петах Норберт Вікторович PSP Системний аналіз (потік 1) 

43 Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович PSP Системний аналіз (потік 1) 

44 Пришляк Богдан Андрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

45 Радченко Владислав Олександрович PSP Системний аналіз (потік 1) 

46 Рутар Олег Олександрович PSP Системний аналіз (потік 1) 

47 Сабов Віктор Арпадович PSP Системний аналіз (потік 1) 

48 Саланчій Тарас Олегович PSP Системний аналіз (потік 1) 

49 Слобода Ірина Ярославівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

50 Тороній Сергій Сергійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

51 Трибулович Іванна Романівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

52 Фостяк Андрій Ігорович PSP Системний аналіз (потік 1) 

53 Чайківська Анна Ігорівна PSP Системний аналіз (потік 1) 

54 Шабат Володимир Сергійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

55 Шевчук Маріан-Северин Андрійович PSP Системний аналіз (потік 1) 

56 Щупляк Маркіян Павлович PSP Системний аналіз (потік 1) 

57 Яловега Тетяна Борисівна PSP Системний аналіз (потік 1) 



Аудиторія 350 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 27 липня о 10 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Андрусенко Максим Олександрович PSD Системний аналіз (потік 2) 

2 Біганська Ірина Ярославівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

3 Бабій Денис Олегович PSD Системний аналіз (потік 2) 

4 Березяк Марта Ігорівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

5 Борецька Віталія Юріївна PSD Системний аналіз (потік 2) 

6 Булишин Вікторія Михайлівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

7 Бусик Діана Богданівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

8 Войтович Максим Вікторович PSD Системний аналіз (потік 2) 

9 Галік Олександр Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

10 Галянт Максим Володимирович PSD Системний аналіз (потік 2) 

11 Глущенко Нестор Олександрович PSD Системний аналіз (потік 2) 

12 Гнатів Дмитро-Адріан Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

13 Голіней Юрій Юрійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

14 Градовський Роман Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

15 Далекорій Кирил Ігорович PSD Системний аналіз (потік 2) 

16 Добровольський Назар Євгенійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

17 Зубрицький Максим Юрійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

18 Канафоцький Юрій Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

19 Кміть Христина Володимирівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

20 Коваль Данило Петрович PSD Системний аналіз (потік 2) 

21 Костельна Наталія Василівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

22 Кочан Наталія Романівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

23 Крицький Антон Олександрович PSD Системний аналіз (потік 2) 

24 Мацейко Ірина Миколаївна PSD Системний аналіз (потік 2) 

25 Мацько Соломія Олексіївна PSD Системний аналіз (потік 2) 

26 Михальчук Софія Богданівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

27 Огорчак Данило-Тадей Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

28 Ожибко Максим Ярославович PSD Системний аналіз (потік 2) 



Аудиторія 377 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 27 липня о 10 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Омельчук Остап-Маркіян Андрійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

2 Островська Оксана Андріївна PSD Системний аналіз (потік 2) 

3 Павелко Роман Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

4 Пастернак Олексій Ярославович PSD Системний аналіз (потік 2) 

5 Пастушенко Дарина Василівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

6 Пацай Владислав Ярославович PSD Системний аналіз (потік 2) 

7 Петриляк Олег Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

8 Подвірний Олег Богданович PSD Системний аналіз (потік 2) 

9 Рудницький Роман Львович PSD Системний аналіз (потік 2) 

10 Саган Софія Ігорівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

11 Сакаль Юлія Тарасівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

12 Симак Ольга Ігорівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

13 Солтис Сергій Петрович PSD Системний аналіз (потік 2) 

14 Сомар Вікторія Ігорівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

15 Сохан Ігор Русланович PSD Системний аналіз (потік 2) 

16 Спасник Юрій Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

17 Таранець Софія Сергіївна PSD Системний аналіз (потік 2) 

18 Токарчук Ніна Павлівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

19 Трущак Максим Ярославович PSD Системний аналіз (потік 2) 

20 Тупиця Андрій Романович PSD Системний аналіз (потік 2) 

21 Франків Олександр Євстахійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

22 Хрол Іван Віталійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

23 Цикаляк Марія Дмитрівна PSD Системний аналіз (потік 2) 

24 Шафранський Євген Геннадійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

25 Шимків Максим Євгенійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

26 Шишко Богдан Анатолійович PSD Системний аналіз (потік 2) 

27 Юськевич Юлія Сергіївна PSD Системний аналіз (потік 2) 



Аудиторія 372 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 26 липня о 13 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Боліщук Святослав Андрійович PKP Кібербезпека (потік 1) 

2 Бурдяк Олег Володимирович PKP Кібербезпека (потік 1) 

3 Гавриляк Денис Тарасович PKP Кібербезпека (потік 1) 

4 Гнатів Дмитро-Адріан Романович PKP Кібербезпека (потік 1) 

5 Городник Владислав Володимирович PKP Кібербезпека (потік 1) 

6 Гуляк Олег Михайлович PKP Кібербезпека (потік 1) 

7 Джалюк Назарій Олегович PKP Кібербезпека (потік 1) 

8 Дуцяк Олег Вікторович PKP Кібербезпека (потік 1) 

9 Дяківнич Дмитро Васильович PKP Кібербезпека (потік 1) 

10 Дяківський Дмитро Дмитрович PKP Кібербезпека (потік 1) 

11 Захаркевич Максим Олександрович PKP Кібербезпека (потік 1) 

12 Левашов Максим Олегович PKP Кібербезпека (потік 1) 

13 Лесик Володимир Юрійович PKP Кібербезпека (потік 1) 

14 Максим`як Юліан Васильович PKP Кібербезпека (потік 1) 

15 Нечай Дмитро Любомирович PKP Кібербезпека (потік 1) 

16 Оскірко Максим Сергійович PKP Кібербезпека (потік 1) 

17 Пазин Юрій Степанович PKP Кібербезпека (потік 1) 

18 Пендорак Назарій Юрійович PKP Кібербезпека (потік 1) 

19 Тростянський Роман Ігорович PKP Кібербезпека (потік 1) 

20 Фізер Денис Володимирович PKP Кібербезпека (потік 1) 

21 Федорович Богдан Зенонович PKP Кібербезпека (потік 1) 

22 Харів Степан Вікторович PKP Кібербезпека (потік 1) 

23 Худоба Богдан Васильович PKP Кібербезпека (потік 1) 

24 Черкас Андрій Ігорович PKP Кібербезпека (потік 1) 

25 Шпак Назар-Василь Юрійович PKP Кібербезпека (потік 1) 



Аудиторія 372 

Адреса вул. Університетська, 1, Головний корпус 

Початок іспиту 27 липня о 10 годині 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 Бобко Орест Олегович PKD Кібербезпека (потік 2) 

2 Будзін Максим Романович PKD Кібербезпека (потік 2) 

3 Вдовіцин Андрій Андрійович PKD Кібербезпека (потік 2) 

4 Винарчик Олег Богданович PKD Кібербезпека (потік 2) 

5 Гранатир Святослав Ігорович PKD Кібербезпека (потік 2) 

6 Гринак Максим Володимирович PKD Кібербезпека (потік 2) 

7 Дев`ятьяров Станіслав Фідаільович PKD Кібербезпека (потік 2) 

8 Демчишин Ілля Андрійович PKD Кібербезпека (потік 2) 

9 Кіндратюк Павло Васильович PKD Кібербезпека (потік 2) 

10 Клим`юк Богдан Юрійович PKD Кібербезпека (потік 2) 

11 Лабчук Віталій Андрійович PKD Кібербезпека (потік 2) 

12 Левицький Ростислав Остапович PKD Кібербезпека (потік 2) 

13 Лесюк Василь Петрович PKD Кібербезпека (потік 2) 

14 Рудницький Роман Львович PKD Кібербезпека (потік 2) 

15 Рутар Олег Олександрович PKD Кібербезпека (потік 2) 

16 Самозвон Денис Олександрович PKD Кібербезпека (потік 2) 

17 Сидор Богдан Олегович PKD Кібербезпека (потік 2) 

18 Хавро Максим Васильович PKD Кібербезпека (потік 2) 
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